附件1

第二届全省创建和谐寺观教堂暨全省宗教界公

益慈善活动先进集体和先进个人名额分配表

	地  区
	和谐创建名额
	公益慈善名额

	
	先进集体（宗教活动场所）名额
	先进个人名额
	先进集体名额
	先进个人名额

	
	
	
	宗教团体
	宗教活动场所
	

	长  春
	9
	4
	1
	4
	2

	吉  林
	9
	4
	1
	4
	2

	四  平
	6
	2
	1
	3
	2

	辽  源
	6
	2
	1
	3
	2

	通  化
	6
	2
	1
	3
	2

	白  山
	6
	2
	1
	3
	2

	松  原
	6
	2
	1
	3
	2

	白  城
	6
	2
	1
	3
	2

	延  边
	8
	4
	1
	3
	2

	长白山

管委会
	2
	2
	1
	1
	1

	梅河口
	3
	2
	1
	1
	1

	公主岭
	3
	2
	1
	1
	1

	合  计
	70
	30
	12
	32
	21


附件2

第二届全省创建和谐寺观教堂活动

先进集体推荐表

候选场所名称：                     
所 在  地 区：                     
填报时间：    年    月    日

	候选场所名称
	

	主要负责人
	
	教    别
	

	场所类别
	寺观教堂□      固定宗教活动处所□

	是否受到全国创建和谐寺观教堂先进集体表彰
	

	是否受到全省创建和谐寺观教堂先进集体表彰
	

	简  要  事  迹 

	

	

	市（州）统战工作部门意见   
	       （盖章）
         年  月  日             

                 
	市（州）宗教工作部门意见   
     
	      （盖章）
         年  月  日                      

	省评审委员会评审意见
	                                 年  月  日



附件3

第二届全省创建和谐寺观教堂活动

先进个人推荐表
候选个人姓名：                    
所 在  地 区：                    

填报日期：   年   月   日
	姓名

		性别

		年龄

		2寸

免冠照片


	民族

		文化程度

		教别

		
	身份证号

		
	所属场所

		
	是否受到全国创建和谐寺观教堂先进个人表彰

		
	是否受到全省创建和谐寺观教堂先进个人表彰

		
	简  要  事  迹



	

	

	市（州）统战

工作

部门

意见
	（盖章）
          年  月  日    

                
	市（州）宗教

工作

部门

意见
	（盖章）
          年  月  日
        

	省评审委员会评审意见
	                                    年  月  日


附件4

全省宗教界公益慈善活动

先进集体推荐表
候选场所名称：                     
所 在  地 区：                     
填报时间：    年    月    日

	候选场所名称
	

	主要负责人
	
	教    别
	

	场所类别
	寺观教堂□      固定宗教活动处所□

	是否受到全国创建和谐寺观教堂先进集体表彰
	

	是否受到全省创建和谐寺观教堂先进集体表彰
	

	简  要  事  迹 

	

	

	市（州）统战工作部门意见   
	       （盖章）
         年  月  日             

                 
	市（州）宗教工作部门意见   
     
	      （盖章）
         年  月  日                      

	省评审委员会评审意见
	                                 年  月  日



附件5

全省宗教界公益慈善活动

先进个人推荐表
候选个人姓名：                    
所 在  地 区：                    

填报日期：   年   月   日
	姓名

		性别

		年龄

		2寸

免冠照片


	民族

		文化

程度

		教别

		
	身份证号

		
	所属场所

		
	是否受到全国创建和谐寺观教堂先进个人表彰

		
	是否受到全省创建和谐寺观教堂先进个人表彰

		
	简  要  事  迹



	

	

	市（州）统战

工作

部门

意见
	（盖章）
          年  月  日    

                
	市（州）宗教

工作

部门

意见
	（盖章）
          年  月  日
        

	省评审委员会评审意见
	                                    年  月  日


　－1－　


